裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976778
聯絡人：卓亞倫
電　話：(02)77365573

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年10月9日

發文字號：臺教文(一)字第1020150712B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：原訂102年10月21日舉辦之『臺灣-澳洲高等教育論壇』因

故延期至明(103)年，確切日期將另行公告，請查照並轉知

所屬。

說明：本部102年9月6日臺教文(一)字第1020135093A號函諒達。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學

、國立政治大學、國立臺北科技大學、國立勤益科技大學、國立高雄第一科技

大學、元智大學、逢甲大學、淡江大學

副本：財團法人高等教育國際合作基金會、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

102/10/09
15:29:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學